Sexta-feira, 15 de agosto de 2025 às 15:11, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7503319: EDITAL 13/2025 - PRORROGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N. 01-2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Piçarras

MUNICÍPIO

Balneário Piçarras

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7503319

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7503319

______________________________________________________________________________________________________________________
Avenida Emanoel Pinto, nº 1962 sala 01 – Centro – Balneário Piçarras – SC

Homepage: https://www.ipresp.sc.gov.br/ | Fone: (47) 3345-3286

 https://www.instagram.com/iprespbalneariopicarras/   https://www.facebook.com/Ipresp/

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Balneário Piçarras – IPRESP.

EDITAL 013/2025

PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2023/IPRESP

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO PIÇARRAS-SC

PRORROGA O RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2023 – IPRESP.

Silvana Dallagnol, Presidente em exercicio do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Balneário Piçarras – IPRESP, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo artigo 38 da Lei Complementar Nº 266/2025 do Instituto

de Previdência e em conformidade com o Edital do Concurso Público nº 01/2023.

CONSIDERANDO o disposto no item 8.3 do Edital de Concurso Público n. 01/2023,

de 15 de maio de 2023, publicado no Diário Oficial dos Municipios n. 4797195, de 19 de

maio de 2023,

CONSIDERANDO que a homologação do referido concurso foi publicada no Diário

Oficial dos Municipios n. 5123398, de 05 de setembro de 2023,

RESOLVE:

PRORROGAR a validade do concurso público realizado pelo Edital n. 01/2023, por

2 (dois) anos, a contar de 05 de setembro de 2025.

Balneário Piçarras(SC), 15 de agosto de 2025.

Silvana Dallagnol

Presidente em exercicio do IPRESP

SILVANA
DALLAGNOL:03
346047962

Assinado de forma digital
por SILVANA
DALLAGNOL:03346047962
Dados: 2025.08.15
15:06:48 -03'00'

https://www.ipresp.sc.gov.br/
https://www.instagram.com/iprespbalneariopicarras/
https://www.facebook.com/Ipresp/
https://www.instagram.com/iprespbalneariopicarras/
https://www.facebook.com/Ipresp/

		2025-08-15T18:11:26+0000